
D.D.G. n.    3041

                                                   

ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI  E DELL’IDENTITÀ SICILIANA
                    DIPARTIMENTO DEI BENI CULTURALI  E DELL’IDENTITÀ SICILIANA 
                                                                   IL DIRIGENTE GENERALE    

VISTO        lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTE                   le norme della Contabilità di Stato; 
VISTO                   il  D.Lgs.del 23 giugno 2011 n.118;
VISTO                   il D.lgs. 14/03/2013 n. 33;
VISTA                   la Legge n. 190/2014 art. 1 comma 629 lett. B
VISTO                   l'art.68 L.R. n.21 del 12/08/2014;
VISTO                   il Decreto del Ministero dell' Economia e Finanze del 23/01/2015;
VISTO         il D.P.R. n.12 del 14/06/2016 della rimodulazione dell'assetto organizzativo dei Dipartimenti regionali;
VISTO                   il D.D.G. n. 984  del  13/03/2019  con  il  quale  sul  capitolo  376512  EE.FF.  2019/2020 e 2021  si   è 
                               proceduto alla prenotazione d'impegno poliennale della complessiva somma di € 5.856,00 ripartiti sugli
                               EE.FF.  2019/2020/2021  per  il  servizio  di  manutenzione  ordinaria  e  straordinaria dell'impianto del
                               sistema rilevazione presenze in uso  presso  la  Soprintendenza  BB.CC.AA. di Trapani,corrispondente 

                  al codice U. U.1.03.02.09.004 P.C.F.dell'allegato n.6/1 al D.Lgs 118/2011;    
VISTE                   le  note prott.nn.2640-24/05/2019 e 2922/11.06.2019 con le quali la suddetta  Soprintendenza  trasmette

                 il contratto della complessiva  somma di  € 5.856,00, stipulato in MEPA con la Ditta Arkimede S.r.l.PA
                              CIG.Z352818709, specificando che la scadenza di detta  manuenzione terminerà il 31/12/2021 e chiede
                              la  trasformazione  della  prenotazione   d'impegno  di  cui  sopra  in  impegno definitivo per  € 1.952,00
                              sull'E.F. 2019, € 1.952,00 sull'E.F. 2020 ed € 1.952,00 sull'E.F. 2021;
CONSIDERATO che  è  stato   individuato   il  creditore  certo  sul Cap. 376512 procede alla trasformazione di  cui  sopra
                              di €  1.952,00 per ciascun esercizio finanziario 2019-2020 e 2021; 

     PRESO ATTO      che  dette  somme  di   € 1.952,00  saranno  esigibili  e  quindi  liquidabili  sugli  esercizi   finanziari  di 
                                   competenza;

VISTO                il bilancio pluriennale della Regione Siciliana EE.FF.2019/2021;
   
                                                                                       D E C R E T A
 
ART 1)                Per  i  motivi  espressi  in premessa,  sul  Cap.376512 la prenotazione d'impegno poliennale disposta con 
                            D.D.G. n. 984/13.03.2019 della complessiva  somma  di  € 5.856,00  è  trasformata in impegno definitivo
                            per le somme di € 1.952,00 sull'E.F.2019, € 1.952,00 sull'E.F.2020 ed € 1.952,00  sull'e.F. 2021 a  favore
                            della Ditta Arkimede S.r.l.-PA.                           
ART.2)               Al  pagamento  di dette somma si  provvederà  con  emissione  di  mandati  diretti  a  favore  del  suddetto
                            creditore. 
                   Il  presente  decreto sarà   pubblicato  ai  sensi  dell'art.68 della L.R..21 del 12/08/2014 nonché alla Ragioneria 
Centrale per l’Assessorato dell’identità Siciliana per la  prescritta registrazione.                                                         

Palermo   03/07/2019
      fto
                                                                                                                              Il Dirigente Generale

                                         Sergio Alessandro

 


	IL DIRIGENTE GENERALE

